
 

 

FFI pensjonistforening inviterer til førjulstur til 

 
Klokkemuseet og julebuffet på MS Oslofjord (Sandefjord–Strømstad) 

onsdag 30. nov 2016 
 
Vi starter fra Kjeller kl 10.00, er på Lillestrøm bussterminal ca kl 10.10 
og ved bussholdeplassen ved Helsfyr t-banestasjon ca kl 10.30, og setter 
kursen mot Olsen Nauen Klokkestøperi på Nauen Gård, like utenfor 
Tønsberg. Det blir servert kaffe og bagett med ost og skinke ved 
ankomst, som kan nytes under orienteringen. 
 
Selve klokkehuset befinner seg i en låve på Nauen gård, 100 meter nord 
for klokkestøperiet. I det store utstillingslokalet kan vi se klokkeformer, modeller, ferdigstøpte 
kirkeklokker, gammelt verktøy, samt diverse tilbehør som ringemaskiner og ringeautomatikk. Ved 
hjelp av fotomontasjer, informasjonsfilm og utstillingsmodeller blir historien og 
fremstillingsprosessen av kirkeklokker fra 1200-tallet og frem til vår tid beskrevet. Vi får en 
orientering om klokkenes og klokkestøperiets opprinnelse og historie. Det er et eget utstillings- og 
salgsrom for skips- og gårdsklokker og diverse småklokker. Museet har for tiden ingen betalings-
terminal, så husk kontanter dersom det er ønskelig å kjøpe suvenirklokker. Vi skal også innom selve 
støperiet. Besøkets varighet 1 ½ - 2 timer. 
  
Turen fortsetter til Sandefjord hvor Fjord Lines MS Oslofjord med 
avgang kl 15.20 skal ta oss over fjorden til Strömstad. Fra ca midten av 
november er skipet pyntet til jul. Besetningen ønsker oss velkommen til 
bords i skipets ‘all inclusive’ buffet-restaurant, hvor vi får deilig norsk 
julemat etter oppskrifter fra mesterkokk Odd Ivar Solvold. Om bord kan 
vi finne flotte julegaver i taxfree- og outlet-butikken. Overfarten tar 2 ½ 
time, og vi ankommer Strømstad kl 17.50. 
 
Om ønskelig gjør vi en handlestopp i Strömstad før hjemreise. Turen hjem tar ca 1t 45 min. 
 
Pris: medlemmer  kr 590,-  
 ikke-medlemmer kr 975,- 
 
Prisen inkluderer: Buss på hele turen, besøk med omvisning og servering på Nauen klokkestøperi, 
båttur Sandefjord–Strømstad, julebuffet ombord inkl rød- og hvitvin, øl, mineralvann, kaffe og te. 
 
Antatt retur til Lillestrøm ca kl 2000 uten handlepause i Strømstad. 
 
 
 
Hilsen turkomitéen 


